
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

X 6,-0%, 2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.г.т. Мотыгино

О включении движимого имущества в Реестр м; 
муниципального образования Мотыгинский райо

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального 
район, утвержденными решением Мотыги 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250, постановлением администрации 
Мотыгинского района от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения 
о Реестре муниципальной собственности 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района

гь

униципальной собственности 
н

образования Мотыгинский 
некого районного Совета

директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Первомайской средней общеобразовательной ш 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в 
муниципального образования 
имущество:

Реестр муниц: 
Мотыгинский

Мотыгинского района», 
на основании ходатайства

колы» от 09.08.2024 № б/н,

ипальной собственности 
район следующее движимое

№
п/
п

Наименование 
имущества 

( марка, модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный | 
номер |

Балансовая
стоимость,

руб.

Сумма
амортизации,

руб.
1 МФУ лазерное 

/BM5100ADN
1 ЮН01630832 | 64 467,00 64 467,00

2 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮНО 1630833 1 64 467,00 64 467,00

3 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮНО 1630834 64 467,00 64 467,00

4 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮН01630835 64 467,00 64 467,00

5 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮН01630836 64 467,00 64 467,00

6 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮН01630837 64 467,00 64 467,00

7 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮНО 163 083 8 64 467,00 64 467,00

8 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

1 ЮН01630839 64 467,00 64 467,00

9 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 1630840 59 052,00 59 052,00



10 Моноблок РЕХР 
АЮ-МС В041

1 ЮН01630841 59 052,00 59 052,00 I

11 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 163 0842 59 052,00 59 052,00 I

12 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 1630843 59 052,00 59 052,00 |

13 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 1630844 59 052,00 59 052,00 |

14 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 1630845 59 052,00 59 052,00 I

15 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 163 0846 59 052,00 59 052,00 |

16 Моноблок DEXP 
АЮ-МС В041

1 ЮНО 1630847 59 052,00 59 052,00 [

17 Стол для 
настольного 

тенниса

1 ЮН01630791 57 189,89 57 189,89 |

18 Стол для 
настольного 

тенниса

1 ЮНО 1630792 57 189,90 57 189,90 I

19 Снегоочиститель
самоходный

1 ЮНО 1630793 118 400,00 4 604,46 |

20 Информационный
терминал

1 ЮНО 1630794 113 500,00 9 458,33 !

21 Металлодетектор 1 ЮН01630795 160 676,58 9 372,79 1

22 Электронная
проходная

1 ЮНО 163 0796 133 500,00 5 191,69

23 Акустическая
система

1 ЮН01630758 77 983,00 77 983,00

24 Управляемая
видеокамера

1 ЮНО 1630762 72 835,00 72 835,00

25 Управляемая
видеокамера

1 ЮНО 1630763 72 835,00 72 835,00

26 Задник из трех 
частей 

раздвижной. 
3,4*7,8м бежевый, 
с карнизом 7,8м

1 ЮН01630765 109 518,00 14 602,40 |

27 Комплект 
лабораторного 

оборудования для 
проведен.практич. 
работ по биологии

1 ЮНО 1630778 51 405,00 51 405,00 |

28 Шкаф лесенка 1 ЮНО 1630848 72 670,00 72 670,00 |



29 Шкаф лесенка 1 ЮНО 1630849 72 670,00 72 670,00

30 Шкаф лесенка 1 ЮНО 1630850 72 670,00 72 670,00

31 Детский игровой 
терминал 

настольный

1 ЮН01630816 187 610,00 7 295,96

32 Фигуры
шахматные
гигантские

1 ЮН01630817 202 720,00 7 883,54

33 Детский
автогородок

1 ЮН01630819 98 458,03 98 458,03

34 Интерактивная 
панель Stark Baikal 

Pro 65

1 ЮНО 1630828 262 000,00 21 833,35

35 Интерактивная 
панель Stark Baikal 

Pro 65

1 ЮНО 1630829 262 000,00 21 833,35

36 Интерактивная 
панель Stark Baikal 

Pro 65

1 ЮНО 1630830 262 000,00 21 833,35

37 Интерактивная 
панель Stark Baikal 

Pro 65

1 ЮНО 163 0831 262 000,00 21 833,35

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -  
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

У7

Глава Мотыгинского района /  Д.Н. Еремеев

Шишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22-5-25


